
ZARZĄDZENIE NR 30
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie Zespołu do spraw Ocen Skutków Regulacji

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W Ministerstwie Sportu i Turystyki, zwanym dalej „Ministerstwem”, powołuje się Zespół do spraw 
Ocen Skutków Regulacji, zwany dalej „Zespołem”.

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Sportu i Turystyki, zwanego dalej „Ministrem”.

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) opiniowanie opracowywanych w Ministerstwie Ocen Skutków Regulacji, zwanych dalej „OSR”, w celu 
zapewnienia ich odpowiedniej jakości merytorycznej;

2) doradzanie komórkom organizacyjnym Ministerstwa w zakresie metodologii opracowywania OSR a także 
formułowanie zaleceń i wytycznych dotyczących treści OSR;

3) współpraca z komórką organizacyjną w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów właściwą do spraw OSR 
w postaci bieżącej wymiany pytań, wątpliwości i oczekiwań.

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Koordynator Zespołu – Sekretarz albo Podsekretarz Stanu nadzorujący pracę Departamentu Prawnego;

2) Przewodniczący Zespołu – Dyrektor Departamentu Prawnego;

3) Sekretarz Zespołu – pracownik Biura Ministra;

4) Członkowie Zespołu, będący pracownikami następujących komórek organizacyjnych:

a) Departamentu Ekonomiczno-Finansowego,

b) Departamentu Infrastruktury Sportowej,

c) Departamentu Prawnego,

d) Departamentu Sportu dla Wszystkich,

e) Departamentu Sportu Wyczynowego,

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej: kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie § 
1 ust. 2  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1911).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 80



f) Departamentu Turystyki,

g) Biura Dyrektora Generalnego,

h) Biura Ministra.

2. Członków Zespołu wyznaczają dyrektorzy komórek organizacyjnych.

§ 4. Za pracę w Zespole nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie. 

§ 5. 1. Koordynator Zespołu sprawuje nadzór nad pracami Zespołu oraz reprezentuje Zespół w kontaktach 
zewnętrznych.

2. Polecenia Koordynatora Zespołu dotyczące przygotowania opinii i materiałów niezbędnych dla prac 
Zespołu, są wiążące dla komórek organizacyjnych Ministerstwa.

§ 6. W pracach Zespołu oprócz Członków Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć inne osoby 
zaproszone przez Koordynatora Zespołu lub Przewodniczącego Zespołu. 

§ 7. Posiedzenia Zespołu zwoływane są w zależności od potrzeby zaopiniowania OSR projektów aktów 
prawnych. 

§ 8. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu.

2. Do obowiązków Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:

1) zwoływanie posiedzeń Zespołu;

2) ustalanie porządku obrad Zespołu;

3) prowadzenie posiedzeń Zespołu i czuwanie nad sprawnym ich przebiegiem.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego na posiedzeniu Zespołu zadania Przewodniczącego 
wynikające z niniejszego zarządzenia wykonuje członek Zespołu wyznaczony przez Przewodniczącego.

4. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół zawierający podjęte ustalenia i rekomendacje.

5. Prace Zespołu mogą być prowadzone w trybie obiegowym, w szczególności przy użyciu poczty 
elektronicznej.

§ 9. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Biuro Ministra.

§ 10. Traci moc zarządzenie nr 18 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 9 lipca 2013 r. w sprawie utworzenia 
Zespołu do spraw Ocen Skutków Regulacji (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 19). 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

MINISTER SPORTU i TURYSTYKI

Witold Bańka

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 80




